
Закон за изменување на Законот за 
пензиското и инвалидското осигурување 

Член 1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското 
осигурување („Службен весник на Република Македонија“ број 188/14), во членот 2 
датата „1 јануари 2016 година“ се заменува со датата „1 декември 2017 година“. 

Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 

 


